




















































































	
        
            Městská část Brno-Bystrc



































	
	

		


















	
	
		
			



























	

	

				

				
					
	



				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					




    
        
            
                	
                        Přeskočit na obsah
                    


            
                
                        
                
            
                Městská část Brno-Bystrc
            

            
                	
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                                
                            
                        


            
            
                
                    
                
            
        

    

    
        
            
                








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		




















	

		

		
			
				
        
            
                	
                                
                                    Úřad
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        Správa Bystrce

                                                        	
            
                Starosta
            
        
	
            
                Místostarostové
            
        
	
            
                Zastupitelstvo
            
        
	
            
                Rada
            
        
	
            
                Výbory zastupitelstva
            
        
	
            
                Komise rady
            
        
	
            
                Organizační struktura
            
        









                                                


                                                
                                                        Transparentní úřad

                                                        	
            
                Povinně zveřejňované informace
            
        
	
            
                Registr smluv
            
        
	
            
                Veřejné zakázky
            
        
	
            
                Investice a opravy
            
        
	
            
                Kontrolní řád
            
        
	
            
                Ochrana oznamovatele
            
        
	
            
                Rozklikávací rozpočet
            
        









                                                


                                                
                                                        Informace

                                                        	
            
                Tajemník a jeho působnosti
            
        
	
            
                Odbory
            
        
	
            
                Volná místa
            
        
	
            
                CzechPoint
            
        
	
            
                Finanční dary a podpora
            
        
	
            
                Krizové řízení
            
        
	
            
                Sbírka zákonů
            
        
	
            
                Sbírka právních předpisů ÚSC
            
        
	
            
                Participativní rozpočet
            
        
	
            
                Formuláře
            
        












                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Úřední deska
                                
                            
	
                                
                                    Aktuálně
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        	
            
                Aktuality
            
        
	
            
                Kultura
            
        




                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Život v Bystrci
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        Život v Bystrci

                                                        	
            
                Školy a školky
            
        
	
            
                Blokové čištění
            
        
	
            
                Doprava a parkování
            
        
	
            
                Vítání dětí
            
        
	
            
                Sportoviště, pískoviště
            
        
	
            
                Bezpečnost
            
        
	
            
                Kluby seniorů
            
        
	
            
                Praktické informace
            
        










                                                


                                                
                                                        Bystrcké noviny

                                                        	
            
                Bystrcké noviny
            
        
	
            
                Ceník inzerce
            
        
	
            
                Statut zpravodaje
            
        





                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    O Bystrci
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        	
            
                Osobnosti
            
        
	
            
                Symboly
            
        
	
            
                Zajímavosti
            
        





                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Potřebuji vyřídit
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty
                                
                            


            

        


    


			
			
		
	
	
	
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





            
                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                                
                            
                        


                
                
                    
                        
                        

                    

                

        

    






				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
			
				
				

					

					























	
		
		
		
		
		
		
		

			

			























	
		
		
		
		
		
			

				

				
					 
		
		



























	

	

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		






































	
		
			
				































	
		
			

			


































	


        
            
                
                    
                        
                            Aktuálně
                        
                    
                    
                        

        
        VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 2024
        

                        
                

            

        

        
        


		
		




			
			
	
	









	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					
	
		
			
				



























	

	

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		






































	
		
			
				































	
		
			

			


































	


    Městská část Brno-Bystrc

    
        
            
                	
        
                Více
        



        
            
                
                
            
        

    
	
        
                Více
        



        
            
                
                
            
        

    
	
        
                Více
        



        
            
                
                
            
        

    
	
        
                Více
        



        
            
                
                
            
        

    


            

        

        
            	
                            Kultura
                        
	
                            Blokové čištění
                        
	
                            Poplatek za psa
                        
	
                            Bystrcké noviny
                        


    



		
		




			
			
	
	









	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			




			

			
					
			
				Weby města Brna
			
		
	
			
				Registr smluv
			
		
	
			
				Veřejné zakázky
			
		


			
		
	






				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					


	
		



























	

	

				

				
					Aktuálně z Bystrce


				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		






































	
		
			
				































	
		
			

			


































	


    

    	
            
                
                    
                        12. 3. 2024
                    
                

                
                    
                        Studenti GYBY seniorům: Jak s počítačem, krok po kroku. První lekce 13. března
                    

            
                    Gymnázium Brno-Bystrc spouští 13. března projekt, který se zaměřuje na zvyšování digitální gramotnosti seniorů. Projekt si klade za cíl propojit...

                


                

                

            
        
	
            
                
                    
                        11. 3. 2024
                    
                

                
                    
                        Ukliďme Česko 2024. Již 6. dubna!
                    

            
                    Jako již tradičně každé jaro, proběhne i letos akce Ukliďme Česko. Jedná se o dobrovolnickou úklidovou akci, která se koná na území celé České...

                


                

                

            
        
	
            
                
                    
                        7. 3. 2024
                    
                

                
                    
                        Pozvánka na představení návrhu nového územního plánu veřejnosti
                    

            
                    Dne 28. 3. 2024 od 16:30 hodin proběhne ve Společenském centru, Odbojářská 2, prezentace návrhu nového územního plánu města Brna.

                


                

                

            
        
	
            
                
                    
                        6. 3. 2024
                    
                

                
                    
                        Upozornění občanům:
                    

            
                    Ul. Přístavní č. 17-23 – uzavírka 19.03.2024

                


                

                

            
        
	
            
                
                    
                        6. 3. 2024
                    
                

                
                    
                        Upozornění občanům:
                    

            
                    Přestavba křižovatky Přístavní x Obvodová začne fyzicky 11.3.2024.

                


                

                

            
        
	
            
                
                    
                        5. 3. 2024
                    
                

                
                    
                        Poplatek ze psů je potřeba uhradit do konce března
                    

            
                    Vážení občané, blíží se termín, do kterého je potřeba uhradit poplatek ze psů.

                


                






                
                

            
        



Všechny aktuality



		
		




			
			
	
	









	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			




	




				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	

			


					
						
							
	
		

		

		

		
	


						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							




















        
                
                        

                        





    
            Potřebuji si vyřídit


        	
            
                
                        Návody k řešení situace

                    
                        	
                                        Kontaktní místo veřejné správy Czechpoint
                                    
	
                                        Legalizace a vidimace (Ověření dokumentu)
                                    
	
                                        Uzavření manželství
                                    
	
                                        Poplatek za psa
                                    
	
                                        Pronájem bytu
                                    
	
                                        Prodloužení nájemní smlouvy
                                    


    
                        Zobrazit více
                

            
        
	
                        
                            
                                Úřední hodiny úřadu



    


    

                	
                    Pondělí:
                
	8:00–17:00









            
                	
                    Středa:
                
	8:00–17:00












    

                                Úřední hodiny Podatelna



    


    

                	
                    Pondělí:
                
	8:00–18:00






            
                	
                    Úterý:
                
	8:00–18:00






            
                	
                    Středa:
                
	8:00–18:00






            
                	
                    Čtvrtek:
                
	8:00–18:00






            
                	
                    Pátek:
                
	8:00–18:00






    
                            

                        
                    
	
                        
                            


    

        Navštivte nás


        
            
	
                        
                        Adresa:
                        nám. 28. dubna 60, 63500 Brno-Bystrc
                        
                            
                                Google mapy

                                Mapy.cz

                                Apple mapy

                            

                        

                    
	
                        
                            Dnes otevřeno:
                            8:00–17:00
                    


        

                                Kontakty




        
            
	
                                
    +420 546 125 111
                            
	
                                
    +420 546 125 220
                            
	
                        
        
                    


        
                            

                        
                    


    
    




                


                
        




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					


	
		



























	

	

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		






































	
		
			
				































	
		
			

			


































	



Úřední deska


	
            
                
                        
                            Volná místa, výběrová řízení
                        
                

                
                    
                        Obsazení funkčního místa: majetkový a investiční referent, energetický management
                    

                        
                            Zveřejněno od: 11. 3. 2024
                        

                

            

        
	
            
                
                        
                            Volná místa, výběrová řízení
                        
                

                
                    
                        Obsazení funkčního místa: vedoucí odd. školství, kultury a rodinné politiky OSVŠ
                    

                        
                            Zveřejněno od: 11. 3. 2024
                        

                

            

        
	
            
                
                        
                            Právní předpisy statutárního města Brna
                        
                

                
                    
                        Oznámení o vyhlášení právního předpisu 3/2024
                    

                        
                            Zveřejněno od: 11. 3. 2024
                        

                

            

        



Celá úřední deska



		
		




			
			
	
	









	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			




	




				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		






































	
		
			
				































	
		
			

			


































	


        
            
                    Partneři

        	
            
                    






                
                    

                
                    
                        Město Brno
                    

                

            
        
	
            
                    






                
                    

                
                    
                        Jihomoravský kraj
                    

                

            
        


            

        



		
		




			
			
	
	









	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			




	



				

			

		
		
		
	


		
	


				
			
		
		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	

			


					
						
							
	
		

		

		

		
	


						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							




















        
                
                        

                        




    
        
            
        
                
                        Nejoblíbenější sekce na webu

            
                    
                        	
                Potřebuji vyřídit
            


            
                        


                        

                    
                

                
                        Nemůžete najít, co hledáte?

        
        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Hledat
                                    
                                

                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                

            

        

        
            
                
                    

                
        
                

            

        

        
            
                
                    2024 © Statutární město Brno
                        Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem městské části Brno-Bystrc.

                

            

        

    




                


                
        




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					 

				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					 



				

			



		

	







	
        
	



























































































	

	





	



	









	

	





	



	



























	

	

	












	

	

		

		
	










	
	




















